2022/1/27 下午5:19 公文簽核

edoc.fju.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2FMN6GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=72667C8&IsTable= 1/3

檔　　號： 收發文號：1110001659

保存年限： 收發日期：111年01月24日

電子簽核

創稿文號：1111291067

*1111291067*

　 　國立勤益科技大學  函
機關地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

承 辦 人：王麗惠

聯絡電話：(04)23924505#7021

電子郵件：lisa0905@ncut.edu.tw

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學臨床心理學系
發文日期： 中華民國111年01月24日

發文字號： 勤益科大進字第1111400010號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文( A09610000Q111140001001O-1.pdf，共一個電子檔案 ) 1111291
067_1_A09610000Q111140001001O-1.pdf （附件一）

主旨：本校進修部社會工作師職缺一名，辦理公開徵聘事宜，詳如

說明，請查照並請惠予公告。
  說明：

一、出缺職務：校務基金進用工作人員 (具社會工作師證照)一

名。

二、資格條件：具備教育部認可之國內、外學士(含)以上學歷

且具社會工作師證書之社會工作師。
  三、出缺職務工作項目如下：
  　　(一)執行學生生活輔導、學習輔導及生涯輔導相關措施
  　　(二)學生學業預警輔導及班級輔導
  　　(三)學生學習成效統計分析與個案輔導
  　　(四)產學專班學生職涯適應輔導
  　　(五)霸凌、春暉專案業務及個案輔導
  　　(六)大專校院弱勢學生助學計畫與輔導
  　　(七)導師工作業務
  　　(八)菸害防治及交通安全教育宣導
  　　(九)產學攜手合作計畫弱勢助學金補助
  　　(十)保護智慧財產權及品格教育宣導
  　　(十一)其他上級臨時交辦事項
  四、上班時間：星期一至星期五14:00~22:00
  五、公告及報名時間：111年2月8日至111年2月16日。
  六、備註：有意願者，請將「本校專案計畫人員履歷表」、

2022/1/27 下午5:19 公文簽核

edoc.fju.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2FMN6GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=72667C8&IsTable= 2/3

「學經歷證明文件影本」及「社會工作師證照影本」以電
子檔寄予本校承辦人信箱(電郵地址：lisa0905@ncut.edu.
tw)並紙本郵寄至本校進修部學務組(地址：臺中市太平區
坪林里中山路二段57號)。

正本： 國立政治大學心理學系、國立政治大學社會工作研究所、國立清華大學教育心理
與諮商學系、國立臺灣大學心理學系、國立台灣大學社會工作學系、國立臺灣師
範大學教育心理與輔導學系、國立臺灣師範大學社會工作學研究所、國立成功大
學心理學系、國立成功大學國立成功大學行為醫學研究所、國立中央大學認知神
經科學研究所、國立中正大學心理學系、國立中正大學社會工作研究所、國立高
雄師範大學諮商心理與復健諮商研究所、國立彰化師範大學輔導與諮商學系、國
立彰化師範大學復健諮商研究所、國立嘉義大學輔導與諮商學系、國立東華大學
諮商與臨床心理學系、國立東華大學民族社會工作學士學位學程、國立臺南大學
諮商與輔導學系、國立臺北教育大學心理與諮商學系、國立臺中教育大學諮商與
應用心理學系、臺北市立大學心理與諮商學系、國立臺北護理健康大學生死與健
康心理諮商系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學心理學系、輔仁大學學校財團法
人輔仁大學臨床心理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學社會工作學系、東吳
大學心理學系、東吳大學社會工作學系、中原大學心理學系、淡江大學學校財團
法人淡江大學教育心理與諮商研究所、中國文化大學心理輔導學系、銘傳大學諮
商與工商心理學系、高雄醫學大學心理學系、高雄醫學大學醫學社會學與社會工
作學系、慈濟學校財團法人慈濟大學人類發展與心理學系、慈濟學校財團法人慈
濟大學社會工作學系、臺北醫學大學心智意識與腦科學研究博士學位學程、臺北
醫學大學心智意識與腦科學研究所、中山醫學大學心理學系、中山醫學大學醫學
社會暨社會工作學系、長榮大學健康心理學系、長榮大學社會工作學系、玄奘大
學應用心理學系、玄奘大學社會工作學系、亞洲大學心理學系、亞洲大學社會工
作學系、佛光大學心理學系、國立臺北大學社會工作學系、國立暨南國際大學社
會政策與社會工作學系、國立金門大學社會工作學系、國立屏東科技大學社會工
作系、國立空中大學社會工作與福利行政科、東海大學社會工作學系、靜宜大學
社會工作與兒童少年福利學系、靜宜大學健康照顧社會工作學士學位學程原住民
專班、實踐大學社會工作學系、朝陽科技大學社會工作系、嘉藥學校財團法人嘉
南藥理大學社會工作系、樹德科技大學社會工作學士學位學程、大仁科技大學、
廣亞學校財團法人育達科技大學社會工作系、美和學校財團法人美和科技大學社
會工作系、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學健康照顧社會工作系、大同
技術學院社會工作與服務管理系、臺中市諮商心理師公會、社團法人臺中市社會
工作師公會、彰化縣諮商心理師公會、彰化縣社會工作師公會、南投縣臨床心理
師公會、南投縣社會工作師公會

副本： 本校進修部學生事務組

創稿文號：1111291067

收發文號：1110001659

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公文簽核流程表
項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 　 秘書室二組 　 111-01-24 12:39 收文

2
臨床心理學系
(所)(登).

　 臨床心理學系 111-01-27 14:55 111-01-27 14:55 收文

2022/1/27 下午5:19 公文簽核

edoc.fju.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2FMN6GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=72667C8&IsTable= 3/3

3 尤文妤組員 　 臨床心理學系 111-01-27 17:18 　 承辦